



Číslo pojistné smlouvy: 53249358-13

Stav k datu 6. 3. 2010

Kód pojištění: DPD01

Pořadové číslo pojištění: 1

Pojištění odpovědnosti za škodu zaslátelce

1. Účastníci smlouvy

Pojistitel:

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

Pojistník, pojištěný:

Název firmy: FB Servis.cz s.r.o.

IČ: 27788491

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadového čísla a je platná ode dne 6. 3. 2010.

2. Smluvní ujednání

2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 (dále jen „všeobecné pojistné podmínky“), Doplnkovými pojistnými podmínkami pro pojištění obecné odpovědnosti za škodu podnikatele a průmyslu DPPP 2005 (dále jen „doplnkové pojistné podmínky“), ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a ujednáními tohoto pojištění.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojistitele

Výše příjmů, které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládané příjmy v Kč:

50 000 000,-

Máte sjednáno pojištění pro stejná pojistná nebezpečí?

NE

4. Pojistná nebezpečí a rozsah pojištění

4.1. Pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu zaslátelce dle:

výpisu z obchodního rejstříku č. 51823 vydaného Krajský soud v Ostravě v Ostrava dne 5. 1. 2007

4.2. Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem plnění v Kč

1 000 000,-

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem

Evropa

Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí

10%, min. 5 000,- Kč

4.3. Pojištěný se podílí na plnění z každé škodné události spoluúčastí, která je sjednána pro pojistné nebezpečí, z něhož je plněno. Je-li v rámci jedné škodné události plněno z více pojistných nebezpečí, podílí se pojištěný na plnění ze škodné události nejvyšší sjednanou spoluúčastí.

4.4. Nad rámec pojištění v základním rozsahu se pojištění sjednává též v rozsahu těchto doložek:

Doložka V70 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jinak než na zdraví, poškozením, zničením nebo pohřešováním věci

Odchylně od ustanovení článku 2 bod 1 doplnkových pojistných podmínek se ujednává, že pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu vzniklou třetí osobě jinak než úrazem nebo jiným poškozením zdraví této osoby, poškozením, zničením nebo pohřešováním věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání.

Právo na plnění z pojištění v rozsahu tohoto ujednání vzniká za předpokladu, že škodná událost nastala v době trvání pojištění v souvislosti s pojištěnou činností nebo vztahy z této činnosti vyplývajícími.

Číslo pojistné smlouvy: 53249358-13
Stav k datu 6. 3. 2010.

Kód pojištění: DPD01
Pořadové číslo pojištění: 1

Pojištění se však nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti. Dále se pojištění nevztahuje na odpovědnost za schodek na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen, a na odpovědnost za škodu vzniklou při obchodování s cennými papíry.

Pojištění se rovněž nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou pojištěným jako členem představenstva či dozorčí rady jakékoliv obchodní společnosti.

Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se sublimitem plnění v Kč 1 000 000,-
Evropa
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává s územním rozsahem 10%, min. 5 000,- Kč
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se spoluúčastí

Doložka V73 Pojištění odpovědnosti za škodu na věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho závazku

Odhodlně od ustanovení článku 3 bod 1 písm. b) doplňkových pojistných podmínek se ujednává, že pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu na věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho závazku.

Pojištění se však nevztahuje na škody vzniklé pohřešováním věci.

Pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu z přepravních smluv.

Pojištění v rozsahu doložky V73 se sjednává se sublimitem plnění v Kč 500 000,-
Evropa
Pojištění v rozsahu doložky V73 se sjednává s územním rozsahem 10%, min. 5 000,- Kč
Pojištění v rozsahu doložky V73 se sjednává se spoluúčastí

5. Rozsah pojištění

Pol. č.	Pojistné nebezpečí	Pojistné v Kč
01	Pojištění odpovědnosti za škodu v základním rozsahu	45 600,-
02	Připojištění odpovědnosti za škodu v rozsahu doložky V70	6 840,-
03	Připojištění odpovědnosti za škodu v rozsahu doložky V73	3 800,-

Pojištění se sjednává s obchodní slevou 20,00 %, tj. v Kč 11 248,-
Roční pojistné 44 992,-
Celkové roční pojistné za všechna pojistná nebezpečí v Kč 44 992,-

6. Počátek a doba trvání pojištění

Sjednané pojištění je účinné od 00:00 hod. dne 6. 3. 2010 a končí ve 24:00 hod. dne 5. 3. 2011

7. Přílohy

Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: Výpis z obchodního rejstříku č. 51823

8. Závěrečná ujednání

Odpovědi pojistníka na dotazy pojistitele a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na písemné dotazy pojistitele a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodě 2.2. tohoto pojištění.

Sjednáno v Ostravě dne 2.10.2005 v _____ hodin _____ minut

FB Servis.cz s.r.o.

Podpis (a razítko) pojistníka

Martin BROŽ

Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.
pověřeného uzavřením této smlouvy

 **ČESKÁ POJIŠŤOVNA** Pojišťovací kancelář Brož & Partneři
28. října 60, 702 65 Ostrava
tel.: 596 271 605, mobil: 604 374 554
mabroz@cpoj.cz